
 

 
ΔΕΘ/ΑΗΣ Καρδιάς 

 
 

                                              ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 

Έκδοση Συμπληρώματος Νο 1 
Διακήρυξης Προμήθειας Υλικών 

 
 

Η ∆ηµόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισµού ( www.dei.gr , εφεξής ∆ΕΗ Α.Ε. 
ή  ∆ΕΗ  ή  Επιχείρηση),  α να κ ο ι νώ νε ι  τ η ν  έ κ δ οσ η  τ ου  Σ υ μ π λ ηρ ώ μ ατ ος  Ν ο 1   τη ς 
π αρ ακ ά τ ω Δ ι ακ ήρ υ ξ ης , π α ρ ατ ε ί ν ε ι τ η ν σ χ ε τ ι κ ή π ρ οθε σ μ ί α κ α ι προσκαλεί, 
σύµφωνα µε τις διατάξεις : 
• του Βιβλίου ΙΙ του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α ́147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του 

κεφαλαίου Β του Ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α΄ 314) που δραστηριοποιούνται στον τοµέα της ε- 
νέργειας, λαµβανοµένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του Ν. 
4412/2016, 

• της παρακάτω  ∆ιακήρυξης, η οποία   διαµορφώθηκε βάσει των κατευθύνσεων του 
∆ιοικητικού Συµβουλίου της ∆ΕΗ Α.Ε. µε την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016 απόφασή του, η 
οποία έχει αναρτηθεί στην επίσηµη ιστοσελίδα της ∆ΕΗ στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 
https://www.dei.gr –Η ΔΕΗ-Ανακοινώσεις Διακηρύξεων , 

 

τους ενδιαφερόµενους να συµµετάσχουν στον παρακάτω µειοδοτικό 
∆ιαγωνισµό µε ανοιχτή διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης αποκλειστικά την χαµηλότερη τιµή : 

 

 
 

Αριθµός 
∆ιακήρυξης 

 

Αντικείµενο Προµήθειας 
 

Προϋπολογισµός 
(€) 

 
1200055529 

Κινητήρας  πνευματικός  βαλβίδας  εξα- 
γωγής τέφρας 

 
1.802,00 

 

Ο ∆ιαγωνισµός, η προθεσμία του οποίου παρατείνεται μέχρι της 
13ης.12.2018 και ώρας 14:45, θα διενεργηθεί στον ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ στις 14.12.2018 και ώρα 
09:00 ( ώρα λήξης επίδοσης προσφορών), ενώπιον Επιτροπής που θα συστήσει η Επι- 
χείρηση και  σύµφωνα  µε  τους  Όρους  της   ∆ιακήρυξης  κ α ι  τ ο υ  Σ υ μ π λ η ρ ώ μ α τ ο ς 
Ν ο 1 α υ τ ή ς , π ο υ  έ χ ο υ ν  αναρτηθεί  και  διατίθενται  δωρεάν  σε  ηλεκτρονική  µορφή 
στην επίσηµη ιστοσελίδα της ∆ΕΗ Α.Ε. : https://www.dei.gr – Ανακοινώσεις Διακηρύξεων ή 
αναζητούνται µε απ’ ευθείας πρόσβαση στο https://eprocurement.dei.gr και την χρήση εύ- 
ρεσης. 

 
 

ΔΕΗ Α.Ε/ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Σ ο λ ω μ ού 41 , 106 82 Α Θ Η Ν Α , Τ η λ . : 21 0 3 806 211 F AX : 21 0 38 071 28 ww w . d e i . gr  

http://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/
https://eprocurement.dei.gr/
http://www/

	Έκδοση Συμπληρώματος Νο 1 Διακήρυξης Προμήθειας Υλικών
	ΔΕΗ Α.Ε/ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ

